[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.05.2025 № 1418
г. Великие Луки

О внесении изменений в постановление
Администрации города Великие Луки от 14.06.2024
№ 1629 «О проведении капитального ремонта
общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории города Великие Луки
 в 2025 году»
В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 5 статьи 6 Закона Псковской области от 11.12.2013 № 1336-ОЗ       «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Псковской области», письма Регионального оператора – Фонд капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Псковской области от 07.05.2025 № ФК/11-1140, руководствуясь статьей 34 Устава городского округа «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Великие Луки от 14.06.2025 № 1629 «О проведении капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, расположенных на территории города Великие Луки в 2025 году» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению Администрации города Великие Луки после строки 23 дополнить следующими строками:

	24
	пр-кт Ленина, д. 15
	- капитальный ремонт крыши;

- капитальный ремонт фасада;

- капитальный ремонт системы электроснабжения.

	25
	пр-кт Ленина, д. 6
	- капитальный ремонт крыши.

	26
	пр-кт Ленина, д. 7/2
	- капитальный ремонт крыши.

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и разместить в сети интернет на официальном сайте города Великие Луки www. velikieluki.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Великие Луки по инфраструктуре.

Глава Администрации города                            подпись                     А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

     Н.В.Ильина
КОПИЯ